
临空港新城市政道路及综合管廊 PPP项目第三方复核服务评标结果公示

（招标编号：HBZT-2024045-F045）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]临空港新城市政道路及综合管廊 PPP项目第三方复核服务:

      中标人：上海容基工程项目管理有限公司 中标价格：140万元

二、其他：

   湖北中天招标有限公司受武汉市建鑫市政管廊建设运营有限公司的委托，对其临空港新

城市政道路及综合管廊 PPP项目第三方复核服务进行公开招标。

2024年 4月 2日经评标委员会评审，武汉市建鑫市政管廊建设运营有限公司确认，现将中

标候选人公示如下：

第一中标候选单位：上海容基工程项目管理有限公司；中标价：基本收费 140万元，审减费

为审减额的 8%；服务期限：80日历天；项目负责人：盛雪昊。

第二中标候选单位：湖北路港工程咨询有限公司；中标价：基本收费 141万元，审减费为审

减额的 8.8%；服务期限：80日历天；项目负责人：夏红斌。

第三中标候选单位：耀华建设管理有限公司；中标价：基本收费 145万元，审减费为审减额

的 8.2%；服务期限：80日历天；项目负责人：童志祥。

投标人如对上述中标候选单位公示有异议，请在公示期 2024年 4月 2日至 2024年 4月 7日

按以下联系方式联系及反映。

招标人：武汉市建鑫市政管廊建设运营有限公司

地  址：武汉市东西湖区径西二路与滨河南路交叉口以北 100m

联系人：郭智

电  话：13638642731

招标代理机构：湖北中天招标有限公司

地  址：武汉市武昌区民主路 782号洪广大酒店 A座 26楼

联系人：李莹

电  话：13477007965

同时，感谢各投标人对本次招标工作的理解与支持，并希望在以后的招标工作中继续合作。

武汉市建鑫市政管廊建设运营有限公司



湖北中天招标有限公司

2024年 4月 2日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：武汉市建鑫市政管廊建设运营有限公司                         

   地    址：武汉市东西湖区径西二路与滨河南路交叉口以北 100m                                

   联 系 人：郭智                             

   电    话：13638642731                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖北中天招标有限公司

   地    址： 武汉市武昌区民主路 782号洪广大酒店 A座 26楼

   联 系 人： 李莹

   电    话： 13477007965

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-02T11:17:43+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-02T11:18:07+0800
	BJ
	ePolicy




